特点
适⽤灯具
- 采⽤HPC专利技术，任意调光等级下，驱动器之间的电流输出相同
- 调光和调⾊温过程柔和且任意亮度⽆频闪，符合ErP能效认证⽆频闪标准
- ⽀持DALI-2+pushDIM调光+pushCCT调⾊温控制功能
- 调光范围1%~100%，输出电流精度1%
- 待机功耗<0.5W，符合ErP能效认证的待机功率要求
- 智能 LED 热拔插保护功能

tuvsud .com/
ps-cert
DGL系列型号编码规则
BK - - X X X X D
BOKE
产品系列
输出电流
功能识别码(D: DALI-2+pushDIM+pushCCT)
A
输出负载电压范围识别码
D G L X X X
P2www.bokedriver.com.cn info@bokedriver.com
⼴东柏科电源有限公司
型号清单
尺⼨输出功率型号 输⼊电压 输出电压 输出电流
66.0W MAX. 12-31/32/33/34/35/36/38/40/42VDC 1.55-2.00A L355*W30*H21mm200-240VAC/DC
BK-DGL060-1500AD
63.0W MAX. 12-42VDC 1.05-1.5A L355*W30*H21mm200-240VAC/DC
BK-DGL060-2000AD
BK-DGL042-1050AD
42.0W MAX. 12-40/42VDC 0.6-1.05A L285*W30*H21mm200-240VAC/DC
认证
CE, ENEC, UKCA, RCM, DALI-2, CCC, EL
CE, ENEC, UKCA, RCM, DALI-2, CCC, EL
CE, ENEC, UKCA, RCM, DALI-2, CCC, EL
功能清单
型号 尾缀
有线调光
DALI-2 pushDIM pushCCT
D √ √ √
BK-DGL060-1500AD
BK-DGL060-2000AD
BK-DGL042-1050AD
REV 1.1
备注
1.如未特别说明，所有规格参数均在输⼊为230V AC、满载、25℃环境温度下进⾏量测。
输出参数
产品型号
额定输出电流范围
额定输出功率
电流精度
线性调整率
负载调整率
输⼊参数
定输输出电压范围
控制接⼝
pushDIM调光接⼝ 电压范围: 180-264V 47/63Hz
DALI调光接⼝ 电压范围: 9.5-22.5V, 典型16V, 接⼝电流消耗:1.8mA
50VDC空载输出电压
调光范围 1-100%
电流调节⽅式
BK-DGL042-1050AD
0.6-1.05A
12-40/42VDC
42W Max
±1%
±1%